UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                Số: 03/LCTT- MTTQ

             Nam Giang, ngày 12 tháng 01 năm 2018

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN

                        (Từ ngày 15/01/2018 đến ngày 19/01/2018)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày  15/01
	CN: Họp Ban Thường Vụ Huyện ủy

Tối: Tổ chức chương trình văn nghệ gây quỹ “vì đàn em thân yêu”
	HT gác 2- Huyện ủy

Xã Chà Val
	Đ/c Gươnh-MT

TT Huyện đoàn

	Thứ ba  Ngày 16/01
	 Giải quyết công việc chuyên môn
 Khảo sát công trình Thanh niên cấp huyện năm 2018
	Cơ quan
Xã Tà Pơơ
	Các ngành

Đ/c Trượp-HĐ

	Thứ tư

Ngày 17/01
	HN tổng kết công tác Công đoàn huyện năm 2017

Tiếp xúc cử tri với Đại biểu HĐND tỉnh, huyện

Dự chỉ đạo Đại hội điểm Hội Nông dân xã Cà Dy lần thứ X (trù bị)
	- HT MT-ĐT huyện

- Chà Val, Tà Bhing, Đắc Tôi
- UBND xã Cà Dy
	- BTV LĐLD huyện

- Đ/c Đúng, Gươnh, Nhung
- BTV Hội ND huyện

	Thứ năm

Ngày 18/01
	CN: HN tổng kết công tác Hội Cựu TNXP  huyện năm 2017

Dự chỉ đạo Đại hội điểm Hội Nông dân xã Cà Dy lần thứ X(chính thức)
        Tiếp xúc cử tri với Đại biểu HĐND tỉnh, huyện
        Làm việc với Tổ chức Passcrelles Namcrique

Tối: Tổ chức Chương trình văn nghệ gây quỹ “vì đàn em thân yêu”
	- HT MT- ĐT huyện

- UBND xã Cà Dy

- Xã La Ê, La Dê
- Trường THPT Nam Giang

- Sân trường PTDTNT  THCS Nam Giang
	- TT Hội Cựu TNXP huyện
- BTV Hội ND huyện

- Đ/c Đúng, Chương
- Đ/c Trượp-HĐ

- TT Huyện đoàn

	  Thứ sáu

Ngày 19/01
	- HN tổng kết công tác Hội Khuyến học năm 2017

- Tiếp xúc cử tri với Đại biểu HĐND tỉnh

- Dự HN tổng kết công tác Hội thẩm 2 cấp

- Dự HN tổng kết công tác Hội Nông dân tỉnh
	- HT MT-ĐT huyện
- Xã Zuôih

- Tam Kỳ

- Tam Kỳ
	- TT Hội Khuyến học huyện
- Đ/c Đúng

- Đ/c Sáu, Nhung

- Đ/c Châu-ND

	Thứ 7, CN

Ngày 20,21/01
	Tham gia Chương trình Tình nguyện với trường ĐH Kiến Trúc Đà Nẵng
	- Xã Tà Bhing
	- TT Huyện đoàn

Nơi nhận:

                      TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                       ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

   (Đã ký)
- VP HĐND- UBND huyện

- Các thành viên MTTQ  huyện

        Bhơ Nướch Thị Hậu

Dự kiến:
- 22/01: HN tổng kết công tác Hội NCT